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מ"ת 1404/05/17 – מדינת ישראל נגד נאיפה עואודה (עצירה) תושבי
איו"ש – בעצמה

בית משפט השלום בבאר שבע
01 מאי 2017 מ"ת 1404-05-17 מדינת ישראל נ' עואודה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ המתמחה אירית אלפסי
המבקשת

נגד

 נאיפה עואודה (עצירה) תושבי איו"ש - בעצמה
ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר

המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיבה הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה אחת של כניסה לישראל שלא כדין. המדובר במשיבה שהיא תושבת
האזור ואשר נתפסה בשוק העירוני בבאר שבע כשאין לה היתר כניסה או שהייה בישראל כדין.

הצליחו בסכום שאותו  כספית  והפקדה  עצמית  וערבות  ג'  צד  ערבות  ב"כ המשיבה עתר לשחרורה של המשיבה תחת 
לגייס בני משפחתה.

ב"כ המבקשת עתרה למעצרה של המשיבה עד תום ההליכים, לטענתה מדובר במי שיש לה הרשעות קודמות.

עיינתי בגיליון ההרשעות של המשיבה, המדובר במי שהורשעה בשנת 2007 בעבירה של כניסה לישראל וכניסה נוספת
נתון זה בחשבון. מעיון בחקירתה של ואין לטעמי להביא  כי מדובר בעבר רחוק מאוד  יוצא אם כך  היא משנת 2008. 

המשיבה עולה כי היא מסרה שהיא נכנסה על מנת לקבץ נדבות ודברים אלה לא נסתרו בשום דרך ע"י המבקשת.

בנסיבות החריגות שבפניי, אני מורה על שחרורה של המשיבה בתנאים הבאים:

1.         המשיבה תתייצב לדיון בפני כב' השופט יואב עטר ביום 13.6.2017 בשעה 12:30. מועדי הדיון נמסרו
או עורך-דינה  באמצעות  לבית המשפט  זימונה  כי  למשיבה  מובהר  המבקשת.  על-ידי  המשיב  לבא-כוח 
הערב ייחשב כזימון כדין, ועל המשיבה לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינה ועם הערב על מנת שתדע את

מועדי המשפט ועל מנת שתוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
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2.         המשיבה תפקיד סכום של 2,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיבה תחתום על ערבות עצמית בסך של 7,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר מוחמד סעד ת.ז. 991885484, יחתום על ערבות צד ג' על סך 7,000 ₪ להבטחת תנאי
השחרור.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 15.5.2017 בפניי.

נועדה להבטיח שחרורה של המשיבה, וכי ההפקדה  כי חובה עליו לסייע באיתור המשיבה ככל שיידרש,  מובהר לערב 
התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליה, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא תעמוד המשיבה בתנאים, תובא בפניי בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז,
01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

